三、质量标准 

工程质量符合  合格工程  标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）                 (¥            元)； 

其中: 

（1）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）               (¥          元)； 

（2）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）               (¥          元)； 

（3）暂列金额： 

人民币（大写）叁拾伍万元(¥：350000.00)。 

2.合同价格形式：      固定单价            。 

五、项目经理 

承包人项目经理：                               。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书； 

（2）投标函；  

（3）专用合同条款及其附件； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）图纸； 

（7）招标文件（含工程量清单）； 

（8）已标价工程量清单或预算书； 

(9)其他合同文件。